VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA

Data 01/09/2020

Ora avvic operazioni di esame delle offerte:

10130

OGGETTO

Farnitura di apparecchiature eleftromeccaniche per varie stazioni di trattamento presse Impiante di Depurazione di

Casalnuovo Monterotaro.

IMPORTO A BASE D'ASTA

€ 39.500,00 cosi distinto:

€ 39.500,00

Ilmporto lavori e fornilure a misura (soggetto a ribasso d'asta)

€

Costi indiretti del

la sicurezza {non soggetli a ribasso)

REQUISITI DI AMMISSIONE

oggetio del conlralto

Iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianalo, Agricollura o nel corrispondente Albo Prolessionale per atfivita nello specifico seftore

Assenza di cause di esclusione stabilite daliarlicolo 80 del D.Lgs. n 5012016

Categoria dei lavori AA62AB

Ovvero. Assolti con I'utilizzo di fornitori qualificati, operativi nella specifica categoria di riferimento sull’Albo Fornitori telematico di AQP-

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

IMinor prezzo ai sensi dedl articolo 95, comma 4, del D.igs. n, 5072016

SEGGIO DI GARA

Nominativo

Presidente

Testimoni

rag Lanfranco Danilo

Amoroso E]

pi Costanting Aufieri

[]

rag Vincenza Perlosa

L]

L]

IMPRESE INVITATE

=

Nominativo

Ebara Pumps Europe spa - Cles (TN)

Grundfos Pompe ltalia srl - ruccazzano (MI}

Netzsch Pompe & Sistemi italia srl - Verona

Turo italia - Marano Vicentina (V1}

Zenit ltalia srl - San Cesario sul Panaro (MO)

Sulzer ltaly srl - Casalecchio di Reno (BO)

R.D.R. srl - Torre del Greco (NA)
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VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA Data 01/09/2020
ELENCO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO L'OFFERTA

N. Nominativo

1 Sulzer ltaly srl - Casalecchio di Reno (BO)

2

3

4

5

6

OPERATORI ECONOMICI AMMESSI / ESCLUSI

N. Nominativo N. Iscrizione Esito

i Sulzer lialy srl - Casalecchio di Reno (BO) AMMESSO
2

3

4

5

6

GRADUATORIA ECONOMICA OFFERTE AMMESSE
N. Nominativo % ribasso Prezzo finale
1° Sulzer Italy srl - Casalecchio di Reno (BO) 29,930% 2767765
2
1
4
5o
&
IMPRESA CHE HA PRESENTATO IL MINOR PREZZO
Nominativo % ribasso Prezzo finale
Sulzer laly srl - Casalecchio di Reno (BO) 29.930% 27.677,65
Cosli indirelli della sicurezza (non soggelti a ribasse)
TOTALE
ALLEGATI

Richieste di offerte. n. 7

IOlferie pervenute. 1

IDichiarazione sostiluliva di assenza delle cause di esclusione di cui all'arl. 80 del D.Lgs. n. 50/12016

IEslrazione formato PDF del DGUE eletironico

Ora chiusura operazioni digara 1045
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